



انگن مرکزی حزب توده ایران

کمیته تحریریه

۲۳ خرداد ماه ۱۳۲۵

اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران

مسلطین و فئودالهای پانزده ساله از تشکیل حزب توده ایران می گذردند و این فاصله از زمانیکه ملت ایران با هزاران صاعقه و بهشتیها مواجه گردیده است حزب پیشرو ما با توجه به مسئولیت تاریخی خود آنی از دلالت و راهشانی ملت ایران بنظر تحکیم استقلال کشور و آزادی واقعی در پی نگرفته است و با تمام نیروی مادی و معنوی خود مردم این سرزمین را به چنگ می آید. عناصر ارتجاعی که با تیشه فساد و جهل پیمان ملت مارا متزلزل کرده اند و صورت لودن خود سواره در این راه پیشقدم بوده است.

ببین جهت دهستان آزادی و مساعدت ملت ایران با حزب آزادیخواه ما از خود صورت فر آمده و برای ایجاد تشکیلات نیرومند ما آنچه در فرودمان می گویند تا مگر از او بیاطم خود سر می و پیداکری و تجدید نمایند و بر روی ویرانه های کشور باستانی ما سوار گردیدند و در آنجا با اجساد معرکه مردم این سرزمین را با چنگال های خویش بگردن و گالید و پیمان آنرا به بیگانگان وا گذارند.

برای اجرای این منظور تمام دستکاه پر از فساد خود را بر طبع ما سپردند و برای در هم شکستن حزب تریخواه ما بوسائل بی شرمانه و تهمت های ناروا متوسل گردیدند.

سپیل پیمان و افکار از سر سو بطرف حزب توده ایران و دهریان آن روزان شد. ما را بیگانه پرست و بی دین و بی بین فروش خواندند و خود را با حمایت بیگانگان دین و ایمان وطن و ملت را در مقابل ستاره خردی خویش فروختند.

امروز پشت و پشیمانان فریبی که از لایم افکار و مشت تبه کاران در مقابل ملت ایران پال شده است. امروز حزب توده ایران با سرنگونی تمام عناصر ارتجاعی که تیشه خرابی ملت را در این راه پدید آورده اند با تمام نیروی مادی و معنوی خود در پی تحقق اهداف خود است. ما در این راه با تمام توان خود در پی تحقق اهداف خود هستیم و از هیچ دشمنی نمی ترسیم.

اگر حکومت های ارتجاعی ایران با تمام عناصر معسوس خویش نظریات اصلاح طلبانه ما را رد نکرده بودند و اگر قدرت تصیل مجلس چهارم در پیش بود در صدمه ۲

تبریک

بمناسبت جشن مولود مسعود علی ابن ابیطالب علیه السلام

امروز همه مسلمانان جهان بمناسبت تولد علی ابن ابیطالب علیه السلام پیشوای بزرگ اسلام جشن میگیرند. فضیلت باقر و مومنین علی ابن ابیطالب و مبارزات درخشانی که در رهبری او بر علیه عناصر فاسد و فاسق های تکامل جاسه اسلامی بسط آمد در طول قرنهای برای مسلمانان هرافتنه و مومنین که بر حفظ مصالح اجتماعی منظور و مقصدی تداقت اند. بزرگترین معرکه مبارزه در راه حق و سعادت بوده است.

بچه در صدمه ۵

تظاهرات هیجان انگیز در شهرهای ایتالیا

در ناپل جنک سه جانبه بین کمونیست ها، سلطنتی طلبان و پلیس مسلح در گرفت. امیرتو نتیجه رفتارندوم را قبول ندارد و معتقد است بناید در آن تجدید نظر بعمل آید.

برچم سلطنتی از فراز کاخ پادشاه پائین آورده شد

۱۲ (۱۲ لندن) - از ایتالیا خبر می رسد که بمناسبت تئیر روز

۱۰۰ هزار تن در رم و شهر ناپل و میلان تظاهرات کردند. در مدت ۲۴ ساعت گذشته کابینه ایتالیا ۵ دفعه تشکیل جلسه داد. در ناپل برای مقرر شدن تظاهرات با سازمان جمهوری طلبه شده ۲۷ تن گفته و ۵۰ نفر زخمی شدند. کابینه ایتالیا از [سنورد کاسیری] تاخیر کرده که تا تعیین تکلیف قطعی و انتصاب رئیس جمهوری انجام امور را تحت سرپرستی خود بپذیرد. قرار است مجلس موسان در روز شنبه آینده جلسه تشکیل دهد. ستورانی اظهار نمود که امیرتو با دهها مستطی تصمصم گرفته بود پروژ با هوا یسا به لیبرون برود ولی بعد تغییر رای داد و تصمصم گرفت در ایتالیا پادشاه تا مومنین که تاج و تیرانداز بطور قطعی تمام سلطنت کرده. بچه در صدمه ۳

امپریالیستهای نفت چگونه خاورمیانه را چه از لحاظ سرحدات و چه از لحاظ امتیازات نفت تقسیم نموده اند



لروماتوشیحات بزرگتر از این به چشمه قابل بیان میگویند: نفت ای که خوانندگان ملاحظه میکنند اخیراً در مجله «پترولیوم تایمز» (چاپ لندن) منتشر شده است. ما به قلم اصلی، منطقه حرکت منقطع نفت ایران و شوروی را اضافه نمودیم تا حدود امتیازات و ظهور ۹۹ شماره ۱۵ در هر گزاران که برای اولین دفعه در مجله نامبرده منتشر شده - روشن تر شود (شرح این امتیاز را در زیر خواهیم دید).

پنجاه لوله نفت هرستان سوریه را که در نظر داشته تا بنشیند اجساد سوریه و بالنگاه ملی و اقتصادی در آنجا بسازند به پتروسول (واقع در کنار ترمسول) وصل نموده اند زیرا این طریق در خواست دولت مصر منافع امریکا حاضر شده به لوله نفت نامبرده را به بندر سوئی منتقل نمایند در این نقشه حدود امتیازات نفت (۱ الی ۱۷ شماره بندی شده) بچه در صدمه ۶

- ### سفرانی هفتگی جمعه (کلوب مرکزی)
- ۱- سرود حزبی
 - ۲- بزم و گرمان
 - ۳- کرم شاه
 - ۴- خوزستان
 - ۵- پیش روی صاحب

مجلسه باقرخان

رأب و تبریز (شب) بطوریکه چندی پیش مقدمات نصب مجلسه باقرخان سالار ملی شروع شده بود. مجلسه سالار ملی در مقابل مجلس ملی میان خوزشک در چهار راه واقع است. نصب خواهد شد.

در طبق زیر که در حضور آقای نصرت وزیر عدله ای از وزراء و رجال و روشنگران ایراد شد تقابلی که از نظر اختلاف ملت و مذاهب در یوگوسلاوی و ایران موجود است و اتخاذ یک سیاست صحیح ملی و فدراتی که حل کننده این تضادهاست به خوبی تشریح کرده.

متن نطق آقای جدالمد کامیغی در جلسه موسسه انجمن روابط فرهنگی و هنری ایران و یوگوسلاوی

کمیته ای که ابتکار و افتخار این دعوت را داشته از اقامتی تشکیل یافته که علاوه بر شرق و ملاحظه فرمایند که به همین خود و شناساندن ملت ایران و جهانیان دارند. شکر مبارزه دلیرانه که ملل یوگوسلاوی تحت رهبری سارژال یوگوسلاوی بروزتوی (کلیه زمین مست) در راه هدف مشترک آزادیخواهان جهان انجام داده اند می باشند. منظور این بود که امروز در اینجا خارده انجمنی برای ایجاد و تصحیح روابط فرهنگی و هنری بچه در صدمه ۵

سرمقاله روزنامه آذربایجان میگوید:

مردم آذربایجان خواهان آزادی تمام ایران هستند

بعد از این هرگز اجازه نخواهیم داد دیکتاتورها بملک تحویل شوند.

رأب و تبریز - روزنامه آذربایجان تحت عنوان بالا چنین میگوید: در ورود نمایندگان آزادی آذربایجان

نوام السلطنه به تبریز بازمای مساف میبود که دقیق ترین و حساس ترین موقعیت ایران است تا اکنون دولت های تصیلی و فرمایشی نه تنها کوچکترین قدمی در راه تامین آزادی و رفاه مردم ایران برنداشتند بلکه روز بروز بر فساد و بیبختی مردم افزوده اند. اکنون برای تعیین بار آقای نوام السلطنه میفرماید بطلع ملت ایران کاملاً اساسی بردارد و این موضوع میرساند که کمیته دولت تهران به مشورت سنگین خود می برده و هر چند آمده اند در راه سعادت ایران بگوشند البته مردم ایران هرگز در مبارزه برای آزادی از این بچه در صدمه ۲

روزنامه مبارز (ایران ما)

آغاز چهارمین سال خود را جشن میگیرد

دیروز طبق دعوتی که نویسنده کان روزنامه گراسی «ایران ما» بمناسبت آغاز چهارمین سال ایران ما به عمل آورده بودند در مجال مطبوعاتی به ایران و نویسنده کان هرآید تهران منجمه آقای بهاروزیر فرهنگ و ساینده کان مطبوعات خارجی از ساعت ۶ عصر در باغکام این روزنامه نگاران ایران حضور یافته.

جلسه با سخنرانی مختصر آقای خسرو اقبال که از طرف مدیر و نویسنده کان ایران ما از حاضرین تشکر نمود آغاز گردید و پس از آن آقای محمود تقی بیانی و فضل و جالب در باره تاریخچه روزنامه ایران ما و تحولاتی که این روزنامه در دوره سه ساله بخود دیده است ایراد نمود بچه در صدمه ۵

مذاکرات در تبریز

رأب و تبریز - از ساعت ۸ بعد از ظهر مذاکرات بین نمایندگان آذربایجان در تحت ریاست آقای بهی وری عضویت آقایان پادگان و دکتر جهانگزار و دکتر جاوید از یکطرف و از طرف دیگر جمعی ریاست آقای مظفر تبریز بشوریت آقایان ماهی و موسوی زاده از هیئت اجرائی تهران آغاز گردیده است. از طرف ملت کردستان قاضی محمد در مذاکرات شرکت خواهد داشت.

تربیت حل مسئله آذربایجان

بجز اطلاعاتی که بهار صدمه حل مسئله آذربایجان در نتیجه مذاکرات هیئت اجرائی تقریباً بر سر حل قطعی رسیده و گویا در موارد مختلف تربیت (بر توافق نظر حاصل شده است.

۱- راجع به اسطفا از قرار شد شورای از صدمه ای از افراد از طرف هیئت آذربایجان تهیه و بفرستد مرکزی پیشنهاد خود و دولت از میان آنان بکنتر باستادگیری آذربایجان انتخاب و منصوب نماید.

۲- مجلس ملی آذربایجان با همین ایالتی تبدیل خواهد یافت.

۳- در باره تقویم کمیسیون منطقی از طرفین تشکیل می شود تا بررسی کامل بعمل آورده و شورای آذربایجان حل نماید.

۴- شورای عالی تبدیل براه امری خواهد شد.

۵- در موضوع ارشاد افغانی که باهالی آذربایجان شهادت کرده و زمین آن بین ذاریع تقسیم شده کمیسیون منطقی تشکیل می شود تا زمینها را در تعیین نموده و نحوه پرداخت قیمت آنها را تعیین نماید.

چگونه ملت چکوسلاواکی به حزب کمونیست اظهار علاقه کرد

ملت چکوسلاواکی که بطور سریع مراحل تکامل و ترقی را سپری کرده و راه آزادی و استقلال خویش را از دست چکوسلاواکی با آزادی مطلق مجلسی مورسایک باست ۳۵۰ نماینده داشته باشد - ۱۱۵ تن از حزب کمونیست فرستاد.

در روزنامه دلیلی میل آذربایجان حال امیرالیم است آقایان استارت و سکار میسوی وزیر امور خارجه بریتانیا چنین می نویسد: ملل اروپای غربی و شرقی در صدمه ۲

متن نطق آقای عبدالصمد کامبخش

بنا بر اساس ۱
بین ملتین ایران و یوگسلاوی رهیخت
شود
قبلا باید این موضوع را متذکر
شد که بین اوضاع سیاسی ایران و
یوگسلاوی از لحاظ مبارزه ای که
ترتیباً همانند یوگسلاوی بر علیه استیلا
استعمار طلبان همواره از چندین ده
سال با نطفه زده و در وجه تشابه
زادیه وجود دارد مخصوصاً از این
حیت که هم ملت ایران و هم ملت
یوگسلاوی علاوه بر مبارزه با نطفه های
تجاوز کارانه استعمار طلبان در جبهه
داخلی هم همیشه مواجه بوده با یک
عده اشخاص مزدور که بعنوان هیئت
حاکم امور کشور را بخود تخصیص
داده و در مقابل منافع بسو و کویک خود
نیات اربابان خارجی غصب و را اجراء
می نمودند

دربوگسلاوی خصوصاً سیاست
۵ جدا کن و فرمانروائی ناسیونالیست
این خائنین داخلی با استفاده از زمینه
مسامدی که در آنجا وجود داشت با
بهرترین و جیبی اجرا میشد . بهین
مناسبت اشکار آزاد بخوانان و طبقات
مترقی آن کشور از پیش ازین قرن
با نطفه همیشه متوجه لزوم ایجاد اتحاد
اسلامی جنوبی بوده و بسا این فکر
بوده که همواره آنجا را با امپراتوری
اطرش و هنگری در مبارزه بودند .
پس از پایان یکمین جنگ جهانی
دو سال ۱۹۱۸ دولت متحده یوگسلاوی
تشکیل شد . تودمردم ایران و ملت
سرها و امید به آینده سعادت تشکیل
این حکومت را استقبال کردند غافل
از اینکه بواسطه عدم وجود تشکیلات
صحنی که بتواند اداره امور کشور
را بدست گیرد تا مبنی اصلاحات مورد
انتظار غیر سر خواهد بود چنانچه رژیم
اوتجاهی که بدست یگانگان برقرار
شد در ظرف ۲۵ سال سرخورد کشور
یوگسلاوی را بدست به یک کشوری
مستمره درجه ۳ اروپائی ساخت و در
استان سال ۱۹۴۱ که آنجا نوا
کشور را مورد حمله قرار دادند یوگسلاوی
ملای به آزادی و استقلال از همزمان
بگری دورتر بود . موفقی که نوری
حکم آلمان هیتلری یوگسلاوی را
در معرض حمله قرار داد و یوگسلاوی
نیمه آن کشور را در اورد و باقی
نقشه قلمرو میخواست کتر کسی نمی
توانست متناهی و باجید میانی بران
این کشور پیش بینی کند مگر اینکه
این و ستایشی شکل مجریه ای ظاهر
گردد . زیرا مردم آن کشور در
الزخیات های زمانه اوانت طوری بر
علیه یکدیگر برانگیخته شده بودند
که بیستون هزاران سفت جنگ و محاربت
رفاه و حسن نیا هم را برای آن ها
فراهم ساخت

متون پنجم آلمان هم همیشه
داخت عدم استعمار ملل اسلام را در
ایجاد و ایجاد بخود آنها و به جهایان
تلقین نماید
در این شرایط سخت بیخت مقاومت
یوگسلاوی از پائین ، ازین توده های
سرخ و سبز بهترین فرزندان آن
کشور ، بدست لایق ترین عناصر ،
بدست آنها ای که فقط آنها میتوانند
بنام ملت صحبت کنند شروع و بسا
تشکیلاتی که لیافت و قابلیت خود را
بی عرض ظهور رسانید تحت رهبری
رهبر بزرگ یوگسلاوی مازشال پروژ
تیتونام موانع و تبلیغات تراجم به عدم
استعداد ایدهای و ایجاد یمل اسلاو
را در هم شکست . زندگی نوین در
کشور یوگسلاوی شکلی بخود گرفت
که کتر نظیر آن دیده شده است .
فرزندان رشید یوگسلاوی مبارزه
می کردند و ایجاد میکردند ، ایجاد
میکردند و مبارزه میکردند .
سنت ، هنر ، وسایل نگر فرهنگ
همه اینها در کنار توپها ، مسلسل ها ،
خیابان اندازها در حرکت بود .
در اساق جنگلها ، چایخانه های
مغلی مشغول چاپ کتب ، مجلات و
روزنامه ها بود و کلیه این تشریفات با
وسایل بیضی طرف شهرها ، خطوط
مقدم جبهه ها و عقب جبهه ها مانند سیل
روان بود

در آنجا که دهر روز زیر فشار
دشمن هرگونه آثار فرهنگی روندگی
منس شده بود بلا فاصله پس از ورود
یرومهای آزادی بخش میبند ما برپا
میشد تا آنها و کنگره های ملی برقرار
میکردند .
اخیراً شاهنامه فردوسی طوسی

خلاصه همه جا بر روی
خرابه ها ، بر روی خاکستر
هائی که هنوز دود از آن
مصاعد بود زندگی نوینی
جوش میزد و نمو میکردند
و آینده سعادت بخشی را نوید
میدادند
در وصف همین مبارزه توام با ایجاد
و ابداع ملل یوگسلاوی مارشال تیتو
میکوید : « ما در این مبارزه ثابت
گردیم که مردم یوگسلاوی
نه تنها از عهده جنگ رهایی یابند
بلکه خود را هم میتوانند اداره
کنند »
ملل یوگسلاوی و امانین موضوع
را ثابت کردند و بهترین شکل حکومت
را برای یک کشور کثیرالذاتی بوجود
آوردند .
مبارزه قهرمانانه ملل یوگسلاوی
و فداکاری آنها در مقابل دشمن
خارجی مورد ستایش همه است

تبریک

بمناسبت جشن مولود مسعود

بقیه از صفحه اول
حلی علیه اسلام در تقوی ، هرات و پرهیزگاری بنظر
بود . در مبارزه با عناصر فتنه و خبیثکار و دشمنان جامه ذره ای
مسالت و سازش پیش نمی گرفت . اولاً بر وجه شخصیت سیاسی ،
اجتنابی ، علمی و جنگی از بزرگترین مصلحین جامه و کوشی
کننده در راه تمام و تربیت صحیح بنیادین مردم .
الا سخنان معروف اوست که : « فرزندان خود را طبق
اسولی که خودتان تربیت شده اید تربیت نکنید زیرا آنها برای
زمانی غیر از زمان شما خلق شده اند »
وظیفه مسلمانان خرافاتند اینست که نه تنها خود را لفظاً
منتسب به علی ابن ابیطالب علیه السلام بدانند بلکه از خصال برجسته
او که علاوه بر صبر و تقوی و مبارزه در راه خیر و صلاح
جامه بر علیه مفرین و مفسدین اجتناب است دقیقاً پیروی نمایند
هیئت تحریریه روزنامه رهبر عبد بزرگ تولد مسعود پیشوای
بزرگ اسلام امیر المومنین علی را به هم چنان مسلمان صبیانه تبریک
می گوید .

الحاق اتحادیه کارمندان پزشکی

بقیه از صفحه ۱
کارمندان پزشکی (دکتر امری و
دکتر هدایت) از طرف اتحادیه کار
مندان پزشکی «دکتر خلمبری» از
طرف دانشجویان پزشکی
در خانه آقای دکتر جودت
متن تلگرافی را که پیاری و مسکو
برای لویی سایان و هیئت اجرائیه
اتحادیه سندیکای جهانی معارضه
خواهد شد در میان کف زدنهای شور
انگیز قرائت کردند و آقای دکتر
محمد زاده عضو هیئت عامله اتحادیه
کارمندان پزشکی پیشنهاد کردند که
گاندید ما در شورای عالی بهداشت
آقایان دکتر کشاورز و دکترهایون
آزاد میباشند .

روزنامه مبارز ایران ما

بقیه از صفحه ۱
آقای تفضلی تذکر دادند که
روزنامه ایران ما باز ما از طرف
دولت های تحلیلی دوست نشانه بدون
هیچ طعنه و دلیل و غالباً بشا بدستور
سفارتخانه های خارجی توقیف گردیده
و حتی یکی از این نخست وزیران بی
شخصیت مارا مجبور کرد که بروم
از یک سفارتخانه خارجی مغرب
بخواهیم .
آقای تفضلی متونهای صحیح ویر
منفر سرقاله های ایران مارا در دوره

زبان یوگسلاوی ترجمه شده
و فرهنگستان یوگسلاوی
بزرگترین جایزه را برترجم
این اثر جاویدان تخصیص داده
است
اینجی که امروز تشکیل میشود
باید قدم های بزرگی برای شناساندن
فرهنگ طریقین برداره
در همین حال مایل داریم از اوضاع
اجتماعی ملل یوگسلاوی ، از زندگی
و مبارزه اشخاص بزرگ که در اس
آنها مبارهان تیتو قرار گرفته است
تصمیم اطلاع کنیم
دوستان یوگسلاوی مامم باید
برای شناساندن ایران مخصوصاً ایران
کونی ، آلتوریکه و افنا هست به
آلتوروی که چندی ها میخوانند جلوه
بدهند به ملل یوگسلاوی که کنته

آنها در مسافرت هائی
که میکنند و ضمن تماس دائمی
که دارند باید بملت یوگسلاوی
بنمایند که ما ایرانیان هم از
این مبارزه در راه آزادی
واقعی بی بهره نیستیم
باید بگویند که ملت ایران
هم تگن خورده است . توده های
وسیع ایرانی سر از خواب
پروازنده اند و در ایران هم
دیگر جای برای نفوذ استعمار
و تجاوز خارجی باقی نخواهند
گذازد

ما فرود تکریم بیجا را کنار
گذاریم ایم ما میدانیم که چیز های
بسیاری میتوان از مبارزه ملل یوگسلاوی
آموخت و سعی خواهیم کرد از تجربه
های آنان بهره مند شویم
زنده باد دوستی ملت آزاد
ایران با ملل آزاد یوگسلاوی

آگهی حزبی

بکارمندان وزارت دارائی عضو حزب توده ایران اخطار میشود که
برای اخذ تصدیقاتی روز شنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ به از ظهر در کلوب
مرکزی حضور بهم رسانند قیمت موجب مسئولیت خواهد بود
کمیسیون تشکیلات ابالتی
۶-۳

آگهی حزبی

ازوما باعضد هموز ۷۳ حزبی اخطار میشود که ساعت ۷ به از ظهر
امروز در محل مسولی تشکیل جلسات برای انتصاب هیئت عامله حاضر شوند
قیمت موجب مسئولیت خواهد بود .
منشی حوزه ۷۳

آگهی

لازم است کلیه دانشجویان دانشکده علوم (عضو حزب) که در تهران
مستقر روز شنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ به از ظهر در کلوب مرکزی
حضور بهم رسانند .

آگهی

بتاریخ ۱۲/۲/۴۱ - آقای محمد رضا لبکی درخواست ضرورتات
شماره ۶۹۲۴ - ۲۴۱۲۲۳ - دادگاه پیش شبه ۲ تهران تقدیم بسته
بگیریک کوهنامه و رونوشت شناسنامه بشرح زیر که مرحوم محمد حسین
سقط فروش پدر اینجناب بشناسنامه شماره ۳۹۰ صادره از شیران امامزاده
قاسم در تاریخ ۱۲/۲/۴۱ در محل اقامت هینگی خود فوت نموده و وارث
منصرا و عیارات است از یک نفر هیال دانی مسأه به بانو بیگم بشناسنامه شماره
۲۳۸۵ - محمد رضا لبکی بشناسنامه شماره ۳۹۸ صادره از شیران امام
زاده قاسم پسر ۳ مصد علی بشناسنامه شماره ۳۹۱ پسر آن مرحوم ۴ مصد باقر
لبکی بشناسنامه شماره ۳۹۲ پسر مصد مهدی لبکی بشناسنامه شماره
که طبق استشهاد بیوست پرونده در مسافرت است پسر آن مرحوم ۶ مصد
کامظم لبکی بشناسنامه شماره ۳۱۴ پسر آن مرحوم ۷ فاطمه لبکی بشناسنامه
شماره ۶ دختر آن مرحوم ۸ زهرا لبکی بشناسنامه شماره ۳۹۶ دختر آن
مرحوم و غیر از هشت نفر نامبرده در بالا دیگر وارث ندارد دادگاه پیش
شبه دوم تهران بشکله از آقای ابوالقاسم طالقانی پس از شنیدن گواهی
گواهان مراتب را سه نوبت متوالی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی روزنامه با گهی می رساند چنانچه کسی را بوارث نامبرده گان بالا
اضرائی باشد در ظرف سه ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به دادگاه کتبا
تقدیم والا با انقضای مدت مزبور و نبودن مترضی بر حسب تقاضا ضرورتات
صادر و نیز اگر کسی وصیتنامه از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور ایراد
و الا هر وصیت نامه غیر از رسمی و سری ایراد خود از درجه اعتبار ساقط
خواهد بود .
رئیس شبه ۳ دادگاه پیش تهران - ابوالقاسم طالقانی
ش ۱۶۸ - ۳-۲

آگهی

بصوم حاملین ویشه دوران قند و شکر و جای بدین وسیله اخطار میشود
شکه برای دریافت سببه تیر ماه سال جاری از تاریخ ۲۲ تا تاریخ
۲۵ خرداد ۲۵ خرداد ۲۵ اداره پیش تهران و انبار های این اداره مراجعه و سببه
خودشان را دریافت و از انبار خارج نمایند .
رئیس اداره کل قند و شکر - اختصار
ش ۳۰۰

آگهی

برای اطلاع به مسافران محترم و اداره راهنمایی و رانندگی پنگاه
مسافری کیلان مشهد مسافران محترم را مطابق نظریت شهرتانی جهت وقت
مشهد قم به قاطب نامبرده با اتوبوسهای مدل ۴۲ همواره ساعت مسافرت
نشانی خیابان ناصر خسرو - پنگاه مسافری کیلان مشهد
ش ۳۰۰

نصیح

دو آگهی مناصه شماره ۱۴۲۷ - ۴-۲ - به سببه آلات و اندامی
بجای باطل با نرده منی با صدمتی نوشته شده به بی وسیله صحیح میشود
رئیس اداره سررشته داری زانه اموری کشور
سرمنه معتمدی
ش ۳۰۱-۲

واکسن ضد سیاه سرفه

به اسم Whooping Cough Vaccine ساخت کارخانه GALT انگلیس در پیشه
مای ۱۰۰۰ وارد شد .
خیابان ناصر خسرو - سرای روشن طبقه سوم - حرکت سیاه پوش
و برادران و داروخانه مرکزی امیریه - خیابان امیریه
ش ۳-۱

شمع قیراندود روسی

برای مایق رطوبت جهت ساختن آنها و عمل بنده قالی حمل بهارچه
از بهترین شمع های روسی بلیت خیلی ارزان استفاده نماید .
اول خیابان فردوسی مناره ملی زنجانی تلفن ۸۶۱۲
۶-۱

اولین سنگ بنای دانشگاه

برای بنای این روزنامه و نویسنده گان
بناشون آن بنگرند . روزنامه ایران ما
بامبارزه منظم و مطالب میکرانه و
مقالات بهترین نویسندگان جای مخصوصی
برای خود در قالب تمام آزاد بخوانان
پار کرده است .
هیئت تحریریه روزنامه رهبر
تا از چهارمین سال روزنامه ایران ما
را به نویسنده گان مبارزه با ذوق این
روزنامه تبریک میگوید و امیدوار است
که روزنامه ایران ما مبارزه منظم
شود و با پیش از این ادامه دهد و در راه
گوشه های خود پیروز باشد
مراجعت کردند .

